

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_88_21

You asked:

1. The number of stillbirths between April and July of 2019

Six.

2. The number of stillbirths between April and July of 2020

Eight.

3. How many maternity staff were redeployed to support the COVID-19 response in your health board between April and July of 2020.

No midwives were redeployed at any point in response to COVID. Five Midwives were supported to be non clinical working since the start of COVID.